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Suomen Kuntaliitto ry:n sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen 
kokous, kuntapäivät, pidetään joka neljäs vuosi kunnallisvaalien 
jälkeen elo-marraskuussa.  
 
Kuntaliitto kutsuu jäsenkuntiensa edustajat Kuntapäiville valitsemaan 
Kuntaliiton valtuuskunnan. Kuntapäivät järjestetään 13.11.2025 
Scandic Marina Congress Centerissä Helsingissä. 
 
Kuntapäivät on Kuntaliiton varsinainen jäsenkokous, joka valitsee 
valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet. 
 
Lisäksi Kuntapäivät käsittelee hallituksen antaman ja valtuuskunnan 
hyväksymän kertomuksen edellisten varsinaisten Kuntapäivien 
jälkeen tapahtuneesta yhdistyksen toiminnasta sekä päättää 
valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja korvauksista. 
 
Kuntapäivät on paitsi virallinen kokous, myös kuntapäättäjien tärkeä 
kohtaamispaikka. Kuntapäivät koostuvat puolueiden 
ryhmäkokouksista, juhlavasta avajaisosuudesta, virallisesta 
kokouksesta ja laadukkaasta seminaarista. Seminaarin jälkeen 
Helsingin kaupunki ja Kuntaliitto järjestävät vastaanoton Helsingin 
kaupungintalolla. 
 
Kuntapäiville osallistuvat kuntien nimeämät viralliset edustajat, 
kutsuvieraat, Kuntaliiton valtuuskunta, hallitus ja johto sekä 
Kuntapäivien eri työtehtävissä olevat kuntaliittolaiset. Kuntapäiville 
odotetaan noin 500 osanottajaa. 
 
Jäsenkunnat valitsevat 1–3 edustajaa Kuntapäiville kunnan 
asukasluvun mukaisessa suhteessa. Jäsenkunnan on kirjallisesti 
ilmoitettava valitsemiensa kokousedustajien nimet liiton hallitukselle 
viimeistään kuukausi ennen Kuntapäiviä.  
 
Tilaisuuteen osallistuminen on maksutonta, mutta kunnat vastaavat 
edustajiensa mahdollisista matka-, majoitus- ja muista kuluista. 
 
Kuntaliitto pitää kunnat ajantasalla valtuuskunnan valintaan liittyvistä 
asioista koko vuoden 2025 ajan. Lisätietoa on verkkosivuilla 
Kuntaliitto.fi/kuntapaivat. 
 
Jäsenkunnat saavat valita liiton sääntöjen perusteella edustajia 
kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaan. Jäsenkunta voi valita 
varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän varaedustajia. 
Varaedustaja osallistuu kuntapäiville varsinaisen edustajan ollessa 
estyneenä. Alle 10 000 asukkaan kunnat valitsevat yhden edustajan. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee Suomen 
Kuntaliiton kuntapäiville yhden edustajan ja hänelle varaedustajan. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kvalt 03.06.2025       
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Esittelijä Kunnanhallitus 
 

Päätösehdotus Valtuusto valitsee Suomen Kuntaliiton kuntapäiville yhden edustajan 
ja hänelle varaedustajan. 
 

Päätös    
 


